

## ÅRSRAPPORT 2024

### SBG Ejendomme ApS

Staubvej 89  
9240 Nibe

CVR nr. 32271340

#### **Indsender:**

Stepito A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

#### **Dirigent**

Lars Søgaard

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SBG Ejendomme ApS  
Stauvej 89  
9240 Nibe

CVR-nr.: 32271340  
Stiftelsesdato: 25.06.09  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Simon B. Gilberg  
Direktør

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
2. juni 2025 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle, istandsætte og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 95.181 kr. mod 69.673 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 4.610.348 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/tab	-28.936	766.900
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	118.871	-254.000
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	-455.385
Andre udgifter til social sikring	769	-11.683
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<u>769</u>	<u>-467.068</u>
<b>Finansiering</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	71.321	69.859
Finansielle indtægter	4.188	1.044
Finansielle omkostninger	-30.404	-26.870
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<u>135.809</u>	<u>89.865</u>
2. Skat af årets resultat	-40.628	-20.192
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u>95.181</u>	<u>69.673</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	95.181	69.673
<b>Disponeret i alt</b>	<u>95.181</u>	<u>69.673</u>

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	3.801.485	3.772.836
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.801.485</b>	<b>3.772.836</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.801.485</b>	<b>3.772.836</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.510	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.480.687	1.412.657
Andre tilgodehavender	30.929	0
Periodeafgrænsningsposter	80.208	144.843
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.690.334</b>	<b>1.557.500</b>
Likvide beholdninger	231.291	463.756
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>231.291</b>	<b>463.756</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.921.625</b>	<b>2.021.256</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.723.110</b>	<b>5.794.092</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.485.348	4.390.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.610.348</b>	<b>4.515.167</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	275.148	208.459
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>275.148</b>	<b>208.459</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	448.720	479.078
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>448.720</b>	<b>479.078</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	30.440	29.995
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.138	113.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.098	54.939
Gæld til tilknyttede virksomheder	273.388	198.563
Selskabsskat	0	56.376
Anden gæld	73.830	138.378
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>388.894</b>	<b>591.388</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>837.614</b>	<b>1.070.466</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.723.110</b>	<b>5.794.092</b>

5. Pantsætning og sikkerhedsstillelse

6. Eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	4.390.167	0	4.515.167
Resultatdisponering	0	95.181	0	95.181
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.485.348</b>	<b>0</b>	<b>4.610.348</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.061	-56.376
Regulering af udskudt skat	-66.689	36.184
	<u><b>-40.628</b></u>	<u><b>-20.192</b></u>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	377.260	387.623
	<b>Investerings ejendomme</b>	<b>I alt</b>
<b>4. Oplysninger om Dagsværdi</b>		
<b>Beløb i DKK</b>		
Dagsværdi pr. 31.12.24	3.801.485	3.801.485
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
<b>5. Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 479.160, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 1.945.941.		
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommene. Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et samlet forventet normaliseret driftsresultat på t.DKK 274 og et afkastkrav på mellem 6,25% - 8,75 %. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter. Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 94% af ejendommens samlede areal svarende til budgetterede lejeindtægter på t.DKK 441. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommene i deres nuværende vedligeholdelsesstand. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.
